ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЕКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «___»______ 2025 года  № _
с.Рековичи
«О внесении изменений  в муниципальную

программу «Реализация отдельных полномочий
 Рековичского сельского поселения Дубровского
муниципального района Брянской области

 на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
                В соответствии с проектом Решения сельского Совета народных депутатов № __ от «___»______2025 года «О внесении изменений в Решение Рековичского сельского Совета народных депутатов № 25 от 23.12.2024 года «О бюджете Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу ««Реализация отдельных полномочий Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденную постановлением Рековичской сельской администрации от 23 декабря 2024г. № 33  следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» слова «2025 год – 3 850 746,00 заменить на слова:

«2025 год –3 954 904,35 руб.»

1.2. В раздел 5 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» слова: «Общий объем финансирования муниципальной программы на 2025 год  составляет 3 850 746,00 рублей, в том числе:

  - средства местного бюджета                –     3 687 700,00 руб.

 - поступления из областного бюджета –         163 046,00 руб.
   заменить на слова:

«Общий объем финансирования муниципальной программы на 2025 год составляет – 3 954 904,35 рублей в том числе:

   - средства местного бюджета                –    3 791 858,35 руб.

 - поступления из областного бюджета   -     163 046,00 руб.
1.3. Внести изменения в приложение 2 «План реализации муниципальной программы.

        2. Настоящее постановление опубликовать посредством издания  сборников муниципальных правовых актов Рековичского сельского поселения в количестве  пятнадцати экземпляров, путем их размещения в общедоступных местах на территории Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, а также путем размещения на официальном сайте Рековичской сельской администрации в сети «Интернет»

        3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           Глава Рековичской

           сельской администрации                                                                Е.А.Шарыгина